

Объект: Строительство многоквартирных жилых домов повышенной этажности (Жилой дом №1 по генплану) в г. Н. Новгород.
Приокский район, ул. 40 лет Октября

Расчет на чистовую отделку 2-комнатной квартиры

64,97 м2

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Цена (руб.) с НДС	Стоимость (руб.) с НДС
	Полы квартир чистовые				
	<i>комнаты, прихожая, кухня, кладовая</i>				
1	Укладка подложки под линолеум (Изоком П2 толщ. 3мм)	м2	58,85	50	2 943
2	Укладка линолеума (Линолеум п/к 2мм по цене 321 руб/м2) 300руб.(раб+всп.мат.)+321(линолеум)*1,05(расход)*1,05(трансп.)=654руб.	м2	58,85	654	38 488
	<i>санузел</i>				
3	Укладка керамической плитки 300х300 (стоимость керамической плитки по цене 345 руб./м2) 680(раб.+всп.мат.)+345*1,05(расход)*1,05(трансп орт)=1060	м2	4,73	1 060	5 014
	<i>балкон</i>				
4	без чистового покрытия	м2	4,55		
	Потолок				
5	Шпатлевка под окраску 2р.	м2	68,13	330	22 483
6	Окраска водно-дисперсионной краской за 2 раза	м2	68,13	250	17 033
	Стены				0
7	Шпатлевание под окраску 2 раз	м2	65,43	330	21 592
8	Шпатлевание под обои 1 раз	м2	139	180	25 020
9	Окраска водно-дисперсионной краской за 2 раза	м2	65,43	270	17 666
10	Оклейка стен обоями в комнатах, прихожих, кладовых, кухне (Обои по цене 106 руб./м2) 208 руб.(работа +всп.мат)+ 106руб.(обои)*1,1(расход)*1,05(трансп.)=330 руб.	м2	139	330	45 870
	Откосы				
11	Шпатлевание под окраску 2 раз	м.п.	21,4	101	2 161
12	Окраска водно-дисперсионной краской за 2 раза	м.п.	21,4	123	2 632
13	Доска подоконная	м.п.	4,7	550	2 585
	Двери межкомнатные, санузловые				
14	Дверь межкомнатная цвет милан/итал орех, материал МДФ, полотно, коробка, на петлях, ручка-шарик с защелкой, наличник с 2-х сторон. ОСТЕКЛЕННАЯ (остекление 1/2) 900*2100	шт.	1	7000	7 000

15	Дверь межкомнатная (спальня) ГЛУХАЯ цвет милан/итал орех, материал МДФ, полотно, коробка, на петлях, ручка-шарик с защелкой, наличник с 2-х сторон. 9000*2100	шт.	1	6300	6 300
16	Дверь межкомнатная (кухня) цвет милан/итал орех, материал МДФ, полотно, коробка, на петлях, ручка-шарик с защелкой, наличник с 2-х сторон. ОСТЕКЛЕННАЯ (остекление 1/2) 800*2100	шт.	1	7000	7 000
17	Дверь санузловая ГЛУХАЯ цвет милан/итал орех, материал МДФ, полотно, коробка, на петлях, санузлы с порогом. ручка-шарик с защелкой (в санузлах с фиксатором), наличник с 2-х сторон. 700*2100	шт.	2	6300	12 600
Санфаянс					
18	Унитаз керамический с косым выпуском, низкорасполагаемым бачком	к-т	1	3800	3 800
19	Умывальник керамический с сифоном бутылочным с пьедесталом	к-т	1	2200	2 200
20	Смеситель к умывальнику	к-т	1	1050	1 050
21	Мойка стальная эмалированная с сифоном	к-т	1	1300	1 300
22	Смеситель к мойке	к-т	1	950	950
23	Ванна стальная эмалированная с сифоном и подставками	к-т	1	6200	6 200
24	Смеситель к ванне	к-т	1	2000	2 000
25	Труба полипропиленовая раструбная Синикон д.50	м	2,3	120	276
26	Труба ППР Экопластик д.20 пн 20	м	12	70	840
27	Полотенцесушитель	шт	1	2700	2 700
Электроплита					
28	Электроплита	шт	1	10300	10 300
Прочие					
29	Прочие материалы и работы (перфорированные уголки, плинтуса, пленка)				14 400
Итого:					282 403
Итого на 1 м2 общей площади квартиры:					4347

Генеральный директор ООО «СМУ-7»



Аверкин Николай Васильевич